Публичное акционерное общество "Прочная сеть"

адрес: 302040, Российская Федерация, г. Орел,

ул. Максима Горького, д. 25, телефон (4862) 12-34-56,

факс (4862) 78-90-98

ИНН 1111111111, ОГРН 2222222222222

Приказ N 44

о продлении полномочий руководителя структурного

подразделения ПАО "Прочная сеть"

г. Орел

"13" января 2016 г.

В связи с производственной необходимостью, учитывая результаты работы дирекции сбыта публичного акционерного общества "Прочная сеть" под руководством Пальтовой Д.Л., приказываю:

1. Продлить срок полномочий руководителя дирекции сбыта ПАО "Прочная сеть" Пальтовой Д.Л. на срок 36 месяцев.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Тропкина Т.Р.

    Директор

    Кондакова И.М.

       М.П.

    С приказом ознакомлены:

"13" января 2016 г. заместитель директора       Тропкин       Тропкин Т.Р.

"13" января 2016 г. начальник службы кадрового  Брамин        Брамин Д.Л.

                    обеспечения

"13" января 2016 г. юрисконсульт                Барьеров      Барьеров С.У.

"13" января 2016 г. руководитель дирекции сбыта Пальтова      Пальтова Д.Л.